

Dalens Olie ApS

Solsikkevej 1,

7480 Vildbjerg

CVR-nr. 72797418

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

40. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2024

Jette Dam Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse



Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger



Virksomheden	Dalens Olie ApS Solsikkevej 1, 7480 Vildbjerg
Telefon	97132502
E-mail	kontakt@dalens.dk
Hjemmeside	dalens.dk
CVR-nr.	72797418
Stiftelsesdato	22. september 1983
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Samuel Bækdahlk
Revisor	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor - FSR - danske revisorer Svanevej 10 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
Hjemmeside	www.bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Søndergade 6 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år, produktion og afsætning af olie til brug for naturlig hudpleje.

Dalens Olie er uden emulgator og farvestof. Med multifunktionelle egenskaber kan Dalens olie anvendes til stort set alt. Olien er let at smøre ud og efterlader huden blød og smidig. Den er god mod forskellige hudirritationer og den perfekte kur mod tørt hår. Læs mere om oliens egenskaber og anvendelses muligheder Her.

Et enkelt og naturligt valg for hele familien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 35.954, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.035.318, og en egenkapital på kr. 692.064.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende efter forventninger til året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

B
F

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		689.297	674.166
Personaleomkostninger	1	-586.523	-541.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.683	-59.197
Driftsresultat		45.091	73.439
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.123	10.285
Andre finansielle indtægter	2	875	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-35.668
Andre finansielle omkostninger		-5.549	-8.415
Resultat før skat		46.540	39.641
Skat af årets resultat		-10.586	-9.468
Årets resultat		35.954	30.173
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-64.046	30.173
Resultatdisponering		35.954	30.173

Balance 31. december 2023

B
F

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		5.067	15.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.969	232.861
Materielle anlægsaktiver		191.036	248.719
Anlægsaktiver		191.036	248.719
Råvarer og hjælpematerialer		95.046	59.386
Varebeholdninger		95.046	59.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.716	189.667
Tilgodehavender		246.716	189.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.338	90.215
Værdipapirer og kapitalandele		96.338	90.215
Likvide beholdninger		406.182	369.336
Omsætningsaktiver		844.282	708.604
Aktiver		1.035.318	957.323

Balance 31. december 2023

B
F

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		467.064	531.110
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		692.064	656.110
Hensættelser til udskudt skat	4	42.029	54.719
Hensatte forpligtelser		42.029	54.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.305	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.576	74.348
Selskabsskat		23.276	20.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.552	151.918
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.516	0
Kortfristede gældsforpligtelser		301.225	246.494
Gældsforpligtelser		301.225	246.494
Passiver		1.035.318	957.323
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

B
F

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	531.110		656.110
Foreslået udbytte			100.000	100.000
Årets resultat		-64.046		-64.046
Egenkapital 31. december 2023	125.000	467.064	100.000	692.064

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

B
F

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	459.728	435.597
Pensioner	96.000	87.027
Andre omkostninger til social sikring	20.346	15.764
Andre personaleomkostninger	10.449	3.142
	586.523	541.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	875	0
	875	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.549	8.415
	5.549	8.415
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	42.029	54.719
Saldo ultimo	42.029	54.719

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
